
Gemeente Meppel - Aanwijzen hoofdstembureau en benoeming 

stembureauleden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meppel; 

  

gelet op artikel E7, E8 en E9 van de Kieswet; 

  
b e s l u i t: 

  

1. Het hoofdstembureau per 1 januari 2021 in te stellen en voor vier kalenderjaren de volgende leden 

te benoemen: 

- plaatsvervangend voorzitter : mw. J. Jonkers 

- dhr. S. Kastelein 

- dhr. T. van Leussen 

- mw. E. Bruggeman 

  

  Als plaatsvervangend lid worden aangesteld: 

mw. L. Donker - 

- mw. A. van Dijk 

- mw. M. Boers 

  

  Gelijktijdig met deze benoeming worden de nog zittende leden ontslagen. 

dhr. H. Veldman - 

- mw. N. Klontje 

- dhr. R. Veldman 

2. De zittingen van het hoofdstembureau worden gehouden in de raadzaal, Grote Oever 26 te Meppel. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 

burgemeester en wethouders op 2 februari 2021. 

A.J. Kastelein 

secretaris 

R.T.A. Korteland 

burgemeester 

Nr. 52331 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Meppel 

Gemeenteblad 2021 nr. 52331 19 februari 2021 1 


